
 

 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
Identifikace zadavatele zakázky:  

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

INSTITUT ENVIRONMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ  

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba  

IČO: 61989100 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Projekt je financovaný z Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen „OP 

VVV“) v rámci projektu „Podpora mezisektorové spolupráce v oblasti snižování polutantů v 

životním prostředí a využití odpadů“ reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008419 

 

„FID analyzátor pro měření obsahu TOC “ 

Datum zahájení výběrového řízení:     16. 8. 2019 

Konečné datum předkládání elektronických nabídek:  5. 9. 2019, 13:00 hod. 

Zpřístupnění předložených elektronických nabídek:  5. 9. 2019, 13:05 hod. 

Hodnocení předložených nabídek:     5. 9. 2019, 13:05 hod. 

 

Složení hodnotící komise:   

Ing. Tomáš Prostějovský 

Ing. Marcel Šihor, Ph.D. 

Mgr. Alexandra Rýdlová 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Seznam obdržených nabídek: 

 

Pořadové 

číslo 

doručení 

 

 

Obchodní jméno a sídlo 

účastníka 

Časový údaj o předání 

nabídky 

Způsob doručení nabídky 

Datum Hodina 

 

1 

ALA Sensors s.r.o., 

Komerční 520 

251 01 Nupaky,           

IČ: 26503867 

29.08.2019       14:51:53 Elektronicky, 

prostřednictvím 

elektronického nástroje 

www. zakazky.vsb.cz 

2 

Ing. Emil Pastucha,       

Za Můstkem 168 

73552 Bohumín-Záblatí,      

IČ: 46111468  

04.09.2019      10:42:27 Elektronicky, 

prostřednictvím 

elektronického nástroje 

www. zakazky.vsb.cz 



 

 

 

2 

3 

EP - EnviProtect s.r.o., 

Za Můstkem 168 

73552 Bohumín-Záblatí,      

IČ:27843238 

04.09.2019      10:48:07 Elektronicky, 

prostřednictvím 

elektronického nástroje 

www. zakazky.vsb.cz 

 

Elektronické nabídky byly zkontrolovány a otevřeny hodnotící komisí 5. 9. 2019, 13:05 hod. 

Další jednání komise se konalo 23. 9. 2019 v 10:00 a 27. 9. 2019 v 12:00 hodin.  

 

Seznam účastníků, které zadavatel vyzval k doplnění/objasnění nabídky (včetně 

vzniklých nedostatků a jejich vypořádání): 

NABÍDKA 

Č. 

FIRMA NEDOSTATKY VYPOŘÁDÁNÍ 

1 ALA Sensors s.r.o. V nabídce chyběly dokumenty 

dle Části III. zadávací 

dokumentace pro prokázání 

splnění technické kvalifikace - 

Seznam obdobných zakázek, 

provedených v posledních 3 

letech byl nekompletní.  

V nabídce chyběla vyplněna 

technická specifikace, která 

také nebyla přiložena k návrhu 

smlouvy.  

Účastník byl vyzván 

k doplnění 

chybějících 

dokumentů 

3 EP - EnviProtect s.r.o. Účastník nedodal kompletní 

dokumenty potvrzující splnění 

profesní způsobilosti 

účastníka: Výpis z obchodního 

rejstříku. Splnění technické 

kvalifikace prokázal 

prostřednictvím 

poddodavatele. Nedoložil však 

smlouvu uzavřenou 

s poddodavatelem a doklady 

prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů 

poddodavatele a výpis z 

obchodního rejstříku 

poddodavatele. 

Účastník byl vyzván 

k doplnění 

chybějících 

dokumentů 

 

 

 

 



 

 

 

3 

 

 

Oba účastníci byli dne 10. 9. 2019 vyzváni k doplnění nabídky, což učinili v požadovaném 

termínu. Účastník č. 1. doplnil nabídku dne 11. 9. 2019 v 12:07:47 hodin. Nabídka účastníka 

č. 1, v části Technická specifikace, nesplnila požadovaný parametr „Přenosného provedení“. 

Tímto nabídka ALA Sensors s.r.o., Komerční 520, 251 01 Nupaky, IČ: 26503867 byla 

vyřazená z hodnocení jako nesplňující podmínky zadávací dokumentace.   

 

Účastník č. 3 doplnil nabídku dne 17. 9. 2019 v 11:54 hodin. Doplnění obsahovalo smlouvu s 

poddodavatelem, která byla podepsaná pouze stranou poddodavatele, chyběl podpis EP - 

EnviProtect s.r.o. Zadavatel prostřednictvím krátké systémové zprávy vyzval účastníka č. 3 k 

zaslání smlouvy podepsané oběma stranami a rovněž k opravě názvosloví ve smlouvě 

(subdodávka/poddodávka).  

Dne 18. 09. 2019 v 19:16 účastník EP - EnviProtect s.r.o. doplnil upravený dokument.  

 

Další zasedání komise se konalo dne 23. 9. 2019. Během zasedání byla nabídka ALA Sensors 

s.r.o., Komerční 520, 251 01 Nupaky, IČ: 26503867 vyřazená z dalšího posuzování jako 

nesplňující podmínky zadávací dokumentace.   

Komise také zjistila, že písařskou chybou nebyl v žádné z výzev účastník č. 3 EP - 

EnviProtect s.r.o. vyzván k doplnění dokumentu Výpis z obchodního rejstříku.  

Po další výzvě ze dne 25. 9. 2019, byla nabídka účastníka č. 3 kompletně doplněná dne 25. 9. 

2019 a takto splňovala veškeré podmínky Zadávací dokumentace včetně kvalifikace a 

technické specifikace. 

 

Seznam vyřazených nabídek: 

NABÍDKA Č. FIRMA ZDŮVODNĚNÍ VYŘAZENÍ 

2 Ing. Emil Pastucha Nabídka nesplnila parametry požadované 

technickou specifikací – v požadavku na 

min. počet měřicích rozsahů zařízení a 

v požadavku na dobu připravenosti zařízení 

k měření. 

1 ALA Sensors s.r.o. Nabídka nesplnila parametry požadované 

technickou specifikací – v požadavku na 

přenosné provedení zařízení. 

 

Komise na posledním zasedání dne 27. 9. 2019 schválila nabídku účastníka č. 3. EP - 

EnviProtect s.r.o., Za Můstkem 168, 73552 Bohumín-Záblatí, IČ: 27843238 jako splňující 

veškeré podmínky Zadávací dokumentace včetně kvalifikace a technické specifikace. 

 

 



 

 

 

4 

 

Firma IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 

Kritérium 

hodnocení: 

nejnižší 

nabídková 

cena 

 

3 EP - EnviProtect s.r.o. 27843238 477 000,- 477 000,- 

 

Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka č. 3 splnila veškeré podmínky Zadávací 

dokumentace, doporučila Hodnoticí komise uzavřít kupní smlouvu se společnosti EP - 

EnviProtect s.r.o., Za Můstkem 168, 73552 Bohumín-Záblatí, IČ: 27843238. 

  

Smlouva s vítězným účastníkem byla podepsána dne 11. 12. 2019, zaregistrována 12. 12. 

2019. Cena sjednaná ve smlouvě byla 477 000,- Kč bez DPH.  

 

V Ostravě, 17. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- 

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. 


